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Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän saaneet  
ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjät Satakunnassa  
 

Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän valtionavustukset v. 2011 

 

Satakunnan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus asettaa haettavaksi valtionavus-

tukset työelämän kehittämis- ja palvelutehtävään. Avustusta voivat hakea ne koulu-

tuksen järjestäjät, jotka ovat saaneet ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain 

(631/1998) 5 §:n mukaisen järjestämislupaan sisältyvän työelämän kehittämis- ja pal-

velutehtävän.  

 

Ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (631/1998) mukaan ammatillisen ai-

kuiskoulutuksen yhteydessä toteutettavalla työelämän kehittämis- ja palvelutoiminnal-

la tarkoitetaan yrityksille, julkisyhteisöille ja erityisesti pienyrityksille tarjottavia osaa-

misen kehittämispalveluja.  

 
Lain 18 §:n 3 momentin mukaan ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjälle voidaan 
myöntää hanke- ja kehittämisavustusta järjestämisluvassa mainitun työelämän kehit-
tämis- ja palvelutehtävän toteuttamiseen. 
 
Valtion vuoden 2011 talousarviossa on varattu 6,5 miljoonaa euroa työelämän kehit-

tämis- ja palvelutehtävän valtionavustuksiin. Opetus- ja kulttuuriministeriö on osoitta-

nut määrärahasta 250 000 euroa Satakunnan ELY-keskukselle jaettavaksi tätä tehtä-

vää hoitaville ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjille.  

 

Vuoden 2011 valtionavustuksista opetus- ja kulttuuriministeriö on suunnannut valta-

kunnallisiin työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hankkeisiin yhteensä 1,8 mil-

joonaa euroa. Valtakunnallisella hankkeella tarkoitetaan hanketta, jonka toteuttami-

sessa on mukana koulutuksen järjestäjiä usean ELY-keskuksen alueelta ja jossa toi-

mintaa kehitetään valtakunnallisesti. Lisäksi valtakunnalliselta hankkeelta edellyte-

tään, että hankkeen toimijoilla on hyvät työelämän yhteistyöverkostot.  

 

Valtakunnallisten hankkeiden hakuprosessista ja käsittelystä vastaa vuonna 2011 

Uudenmaan ELY-keskus. 

Tavoitteet 

Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hankkeiden tavoitteena on luoda uusia yh-

teistyömalleja ja kehittämiskumppanuuksia koulutuksen järjestäjien ja työelämän välil-

le. Lisäksi hankeavustuksilla halutaan tukea koulutuksen järjestäjien asiakaslähtöistä 

työelämäosaamisen kehittämistä. 
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Yleiset painopisteet 

Opetus- ja kulttuuriministeriön asettamat kehittämistoiminnan painopistealueet vuon-

na 2011 ovat: 

- verkostoitunut toimintatapa (yhteistyö työelämän ja muiden sidosryhmien kanssa) 

- työelämä- ja asiakaslähtöisyys  

- yritysten, julkisyhteisöjen ja erityisesti pk-yritysten osaamisen kehittäminen. 

Aluekohtaiset painopisteet 

Satakunnan ELY-keskuksen asettamat alueelliset painopisteet ovat: 

- työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän valtionavustuksella rahoitetun toiminnan 

jatkokehittäminen. Jatkorahoituksen edellytyksenä on, että hankkeen tähänasti-

nen toiminta on ollut työelämän tarpeita vastaavaa ja tuloksellista ja toiminnan 

jatkorahoituksella voidaan turvata kehittämistyön jatkuvuus.  

- maakunnan kehittämistavoitteiden kannalta merkittävä toimiala tai kehittämiskoh-

de (Satakunnan maakuntaohjelma 2011-2014) 

Valtionavustusten hakeminen 

Satakunnan ELY-keskukselta avustusta voivat hakea ne koulutuksen järjestäjät, joille 

opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämis-

lupaan sisältyvän työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän ja joiden kotipaikka on 

Satakunnassa. 

 

Valtionavustusta kehittämishankkeelle haetaan oheisella hakemuslomakkeella. Tämä 

tiedote ja liitteenä oleva hakulomake ovat saatavilla myös Satakunnan ELY-

keskuksen www-sivulta osoitteessa www.ely-keskus.fi/satakunta > Osaaminen ja 

kulttuuri 

 

Hakemus tulee toimittaa allekirjoitettuna 6.5.2011 kello 16.15 mennessä Satakun-

nan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen osoitteella: 

Satakunnan ELY-keskus 

Kirjaamo 

PL 266 

28101 PORI 

Yhteishankkeissa yksi hakijoista toimii koordinaattorina ja muut partnereina. Koor-

dinaattorin hakemuksessa esitetään yhteinen hankesuunnitelma, josta ilmenee myös 

kunkin partnerin osuus. Hankkeeseen osallistuvat hakijat tekevät yhteiseen hanke-

suunnitelmaan perustuvat omat hakemuksensa kustannusarvioineen. 

 

Valtakunnallisten työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hankkeiden valtionavus-

tukset haetaan Uudenmaan ELY-keskukselta 6.5.2011 kello 12 mennessä. Yhteys-

henkilönä Uudenmaan ELY-keskuksessa on sivistystoimentarkastaja Kari Stendahl, 

p. 040 488 0498, kari.stendahl@ely-keskus.fi  www.ely-keskus.fi/uusimaa 

http://www.ely-keskus.fi/satakunta
mailto:kari.stendahl@ely-keskus.fi
http://www.ely-keskus.fi/uusimaa
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Hakijoiden tulee huomioida, että valtakunnallisina haettuja hankkeita ei tulla siirtä-

mään Uudenmaan ELY-keskuksesta alueelliseen käsittelyyn. 

Avustuspäätös 

Hankkeelle myönnetään valtionavustusta enintään 75 % hankkeen kokonaiskustan-

nuksista. 

 

Valtionavustusten myöntämisessä otetaan huomioon aikaisemmin samaan tarkoituk-

seen myönnettyjen valtionavustusten määrä. Jatkavien hankkeiden osalta pyydetään  

kuvausta siitä, mitä toimenpiteitä aiemmalla rahoituksella on tehty tai mitä on tarkoi-

tus tehdä ja mitä toimenpiteitä on tarkoitus tehdä nyt haettavalla jatkorahoituksella. 

 

Satakunnan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyrkii tekemään päätökset avus-

tuksista toukokuun 2011 aikana. 

Lisätiedot 

Satakunnan ELY-keskuksessa lisätietoja antaa suunnittelija Minna Giss, puh. 044 

712 4142, sähköposti minna.giss@ely-keskus.fi  

 

Yksikön päällikkö  Juhani Sundell 

 

Suunnittelija   Minna Giss 

 

LIITE Hakulomake 2011 

 

JAKELU Satakunnan koulutuskuntayhtymä, Sataedu 

PL 87, 32 801  KOKEMÄKI 

 

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova 

PL 197, 26101  RAUMA 

 

Pohjois-Satakunnan kansanopiston kannatusyhdistys 

PL 45, 38701  KANKAANPÄÄ 

 

TIEDOKSI Opetus- ja kulttuuriministeriö, PL 29, 00023 VALTIONEUVOSTO 

mailto:minna.giss@ely-keskus.fi

